
Temeljem članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i članka 

3. Poslovnika o radu Župana („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 

10/14. i 4/16.), Župan Koprivničko-križevačke županije 13. prosinca 2017. godine donosi 

 

 
RJEŠENJE 

o osnivanju Mješovitog odbora za suradnju Koprivničko križevačke županije s 

 podravskim Hrvatima i imenovanju članova Odbora   
 

 

I. 

 

Radi intenziviranja suradnje i povezivanja podravskih Hrvata koji žive u pograničnim 

područjima uz rijeku Dravu, temeljem regionalne politike Europske unije, osniva se Mješoviti 

odbor za suradnju Koprivničko križevačke županije s podravskim Hrvatima (Dalje: Mješoviti 

odbor). 

 

 

II. 

 

U  Mješoviti odbor imenuju se predstavnici općina smještenih u pograničnom području 

i uz tok rijeke Drave, te Koprivničko-križevačke županije:  

 

1. Ratimir Ljubić, zamjenik župana Koprivničko-križevačke županije za predsjednika 

2. Ivan Pal, predsjednik gradskog vijeća grada Koprivnice, za člana 

3. Vjekoslav Maletić, načelnik Općine Ferdinandovac, za člana 

4. Branko Mesarov, načelnik Općine Novo Virje, za člana 

5. Marko Horvat, predsjednik općinskog vijeća Općine Gola, za člana 

6. Petar Dombaj, načelnik Općine Drnje, za člana 

7. Štefica Sirutka, načelnica Općine Đelekovec, za člana 

8. Ivan Sabolić, načelnik Općine Legrad, za člana 

9. Martin Tuba, zamjenik načelnika Općine Molve, za člana 

10. Božica Trnski, načelnica Općine Hlebine, za člana 

11. Krešimir Matijašić, načelnik Općine Peteranec, za člana 

12. Mladen Sitek, zamjenik načelnika Općine Podravske Sesvete, za člana. 

 

 

 

III. 

 

U radu Mješovitog odbora sudjeluju i sljedeći predstavnici podravskih Hrvata, operativni 

članovi: Jozo Solga (Potpredsjednik Mješovitog odbora), Jelica Maćok-Čende, Đurđa Gregeš-

Sigečan, Milan Kovač, Mišo Kustra, Šandor Matoricz, Krištof Petrinović, Anica Popović, 

Tomo Reiz, Robert Ronta, Ljubica Veber i članovi sa statusom savjetnika: Ruža Bunjevac, 

Jozo Dudaš, Regina Dudaš, Ruža Hum, Klara Kovač, Marko Kovač, Mišo Matović, Ivan 

Pavleković, Jozo Perjaš i Bela Silađi.  

 

 

 

 



IV. 

  

Imenovani članovi Mješovitog odbora će raditi na intenziviranju zajedničke suradnje, 

promociji Koprivničko-križevačke županije i hrvatske kulturne baštine, partnerskom 

povezivanju jedinica lokalne samouprave, udruga i organizacija u pograničnom području, te 

osmišljavanju zajedničkih projekata pogodnih za kandidiranje na natječaje Europske unije a 

prioritetno na natječaje u sklopu Interreg V-A Programa suradnje Mađarska-Hrvatska 2014.-

2020. 

 

V. 

 

Stručne i administrativne poslove za Mješoviti odbor obavljat će Služba ureda župana 

Koprivničko križevačke županije.                 

 

 

VI. 

 

Članovi Mješovitog odbora imenuje se na razdoblje do svibnja 2021. godine, odnosno 

do redovnih lokalnih izbora u Republici Hrvatskoj. 

 

 

VII. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko križevačke županije“. 

 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 910-01/17-01/17                                                                                                  

URBROJ: 2137/1-01/05-17-1                                                                                                 

Koprivnica, 13. prosinca 2017. 

 

 

ŽUPAN 

                                                                                                           Darko Koren, ing.građ.,v.r.  

 


